2. rr.2-3: ita...ut Galliam, Italiam, Africam Constantius, Illyricum, Asiam, Orientem Galerius obtingeret, *sumptis duobus Caesaribus* (**trasforma l'ablativo assoluto in una subordinata temporale**)

3. r. 6 : *fisci commoda non admodum adfectans* (**trasforma la frase in una proposizione relativa**)

4. rr.6-7: dicensque *melius publicas opes a privatis haberi,* (**trasforma l'infinitiva da passiva ad attiva**)

5. r.8: *si amicis numerosioribus esset epulandum,* (**trasforma la proposizione secondaria in una temporale con l'indicativo**)

6. rr.9-11: venerabilis Gallis fuit, *praecipue quod ...Maximiani sanguinariam temeritatem imperio eius (Constantii) evaserant* (**volgi la subordinata in forma passiva**)

7. r.11: Obiit in Britannia Eboraci principatus anno tertio decimo atque inter Divos relatus est.
(Trasforma la proposizione principale sottolineata in una subordinata temporale al congiuntivo, dipendente dalla principale *inter Divos relatus est*)
-
-

8. r.12-13: cum Italianam quoque ... administrationi suae accessisse sentiret, Caesares duos creavit
(trasforma il *cum* e il congiuntivo utilizzando una forma implicita e rispettando la *consecutio temporum*)
-
-

6. PER CONSEGUIRE IL LIVELLO A2 inserisci le parole mancanti, flettendole in modo adeguato nel seguente brano, tratto dal seguito di quello analizzato (8 punti):

r.1	... Constantio	Constantinus, ex obscuriore matrimonio eius filius,
r.2	in Britannia creatus est imperator et in locum	exoptatissimus moderator accessit.
r.3	Romae interea praetoriani excito	Maxentium, Herculii filium, qui haud procul
r.4	ab urbe in villa publica morabatur, Augustum nuncupaverunt.	muntio Maximianus Herculius
r.5	ad spem arrectus resumendi fastigii, quod invitus amiserat, Romam advolavit e Lucania, quam	
r.6	privatus elegerat in	amoenissimis consenescens, Diocletianumque etiam per
r.7	litteras adhortatus est, ut depositam	potestatem, quas ille irrisas habuit.
r.8	Sed adversum motum praetorianorum atque Maxentii Severus Caesar Romam	
r.9	a Galerio cum exercitu venit obsidensque urbem militum suorum scelere desertus est.	

Ager, agri
Mitto, mittis, misi, missum, mittere
Morior, moreris, mortuus sum, mori
Pater, patris
Qui, quae, quod
Resumo, resumis, resumpsi, resumptum, resumere
Sedes, sedis
Tumultus, tumultus